
 

UCHWAŁA NR VI/27/2019 

Rady Gminy Niechlów 

z dnia 24 stycznia 2019 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r., poz. 994 ze 

zm.) oraz Rozdział 5 § 52 ust. 10 Uchwały Nr V/21/2018 Rady Gminy Niechlów z dnia 27 

grudnia 2018 roku w sprawie zmiany Statutu Gminy Niechlów (Dz.Urz. Woj. Dolnośląskiego 

poz. 97 z dnia 04 stycznia 2019r) 

 

Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w następującym składzie: 

1) Marian Michalski – Przewodniczący Komisji 

2) Bożena Czak – Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3) Danuta Skorupska – Członek 

4) Krzysztof Witczak – Członek 

5) Joanna Haręzga -  Członek 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr VI/27/2019 Rady Gminy Niechlów 

z dnia 24 stycznia 2019 roku 

 

 Zgodnie z art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. 2018. 994 ze zm.) Rada Gminy powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji oraz ustala 

jej skład i wybiera Przewodniczącego. 

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rozpatruje skargi na działania Wójta Gminy                                  

i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez obywateli. 

 W skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele 

wszystkich klubów, z wyjątkiem Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


